Adolescentes através de curso de Soldador MAG.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DA FIDELIDADE

2.1 - O CMDCA aprovou por deliberação de seus membros o Plano de Trabalho/Projeto para
Atendimento de Adolescentes em situação de vulnerabilidade, transferência de recurso no valor
de R$ 47.514,78 (Quarenta e Sete Mil Quinhentos e Catorze Reais e Setenta e Oito Centavos), da
seguinte dotação orçamentária:

Conta do Or amento Ór ão
02.01.03.08.243.0003.2007.3.3.50.43 Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DA MOVIMENTAÇÃO
FINANCEIRA